
DodávateI  :

IČ0  34098593  IČ DPH  SK2020406520

DIČ  2020406520

NITRAZDROJ,  a.s.  Dolnočermánska  38

949  01  Nitra

OR  OS Nitra,  odd.  Sa,  vl.  9/N

Peňažný  ústav:  Slovenská  sporiteTňa

IBAN:SK78  0900  0000  0002  3498  5658

SWIFT:  GIBASKBX

Miesto  podnikania:  NITRA

Forma  úhrady:

Konštantný  symbol:

Prev.  príkaz

0008

30200283 li
OdberateI

IČ0  37971832  IČ DPH  SK2021877792

Specialízovaná  nemocnicasv.

Svorada  Zobcr.  n.o.

949  88

lllllIIllllIllllIIIllIIlllllllIIllllllllllllllllIl
Miesto  podn

=  Piík)riy
Dátum  dodania  :

Dátum  vyhoto-,renia:

Dátum  splatnosti:

Vybavuje

10.  02.  2uzi

10.02.2021

02.03.2021

RegCxs  Nazov  tovaru DPH  Mnozst  MJ  PCbezDPH  *PCsDPH   SpoluPCB

- 1050

1083

41028

64250

1500726

1122

60530

CBA MASLO  100g  ERM:

CBA  SMOT.  10  % 50  0ml  ERM  :

MLIEKO  TAT.TR.1,5%11TM!:

FI..ORA  MINI  20g  UPFIELD:

JOG.SRDIECKO  MIX  125g:

TVAROH  VOLNY  5 kg  AT  :

JOG.NIZK.BIEL.145g  RAJ:

40

10

84

480

80

1

40

Doklad:  66954  zo  dňa:  10.02.2021

0.48

0 . 69

0.44

0.07

0.21

13.64

0.27

0.53

0.83

0.48

0.08

0.23

16.37

0.30

Spolu  za  doklad:

19.20

6.90

36.96

33.60

16.80

13.64

10.80

137  . 90

Sadzba

10  %

20  %

Cena  bez  daBe

83.76

54.14

DPH

8,38

10.83

Spolu  s daňou

92.14

64  . 97

Spolu  : 137  . 90 19.21

Základ  dane:

157.11

137  . go

Hmotnosť  : 123.4  Kg SUMA NA  ÚHRADU 157.11  e

V:ýVO  Z

Kontakt:  037/6510671

PLATBU  POUKAŽTE  NA  ÚČET  SK7809000000000234985658  S VAR.

íBAN:  SK78  0900  0000  0002  3498  5658  SWIFT:  GIBASKBX

Tovar,  obaly  a  faktúru  k  zaplateniu  prevzal:  ..........

SYMBOLOM  30200283

dňa  :

PAYbysquare

Predajňa:  NITRAZDROJ  D 302

Novozámocká  ulica  č.  230

949  01  Nitra

Vyhotovil:  Hlinková  Iveta

Spracované  programovým  vybaverúm  spoločnosti  Ventus


